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Prot. Vedi segnatura Ponte di Legno, 27 novembre 2023

- Al COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI
ISTITUTO
LORO SEDI
- ALL’ALBO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO
ep.c.- ALLUST XI
via S.Antonio,14
25133 — Brescia

Oggetto: decreto di nomina del Consiglio di Istituto.

VISTE le O.M. n° 215 del 15.07.91 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTE le C.M. n° 70 del 20.09.04 e n° 72 del 04.08.05 prot. n.7554;
VISTO il risultato delle Elezioni per il Consiglio d’Istituto svoltesi il 19 e 20 novembre 2023;
VISTA la proclamazione degli eletti,
SI DECRETA

a norma dell’art.47 della succinta Ordinanza Ministeriale n°215 del 15.07.91, viene nominato presso 1’istituto
Comprensivo di Ponte di Legno il seguente Consiglio d’Istituto:

rappresentanti dei genitori degli alunni:

1)

OCCHI CARLA

BASSO MICHELA

COMINOLI LORELLA

MORANDA MIRIAM

RADICI ILENIA

MASSI KATIUSCIA ALESSANDRA

rappresentanti del personale docente:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

VENTURA ROBERTA
GREGORINI ROBERTA
GREGORINI MARTINA
DAMIOLINI ALICE CATERINA
FARI EVELYN

CATTANEO ROSELLA

rappresentante del personale ATA:

1)

ZAMPATTI MARIANNA

L’organo collegiale ,cosi costituito, dura in carica per tre anni scolastici ai sensi dell’art.8 ¢.10 D.L.vo n°297 del
16.04.1994.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Giacomina Andreoli
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’ Amministrazione digitale e norme connesse



http://www.icpontedilegno.edu.it/

